
UCHWAŁA NR VI-179/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 247 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Upoważnia się: 

1) Agnieszkę Gryglas – Kierownika Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

w Starostwie Powiatowym w Wołominie, posiadającą legitymację służbową  

Nr 3/2019; 

2) Grzegorza Owsianko – Głównego Specjalistę  Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

w Starostwie Powiatowym w Wołominie, posiadającego legitymację służbową  

Nr 5/2019; 

3) Małgorzatę Jeznach – Głównego Specjalistę Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

w Starostwie Powiatowym w Wołominie, posiadającą legitymację służbową  

Nr 6/2019 

do przeprowadzania kontroli w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz  

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Wzór imiennego upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego imiennych upoważnień 

wydanym osobom, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, upoważnia się Starostę 

Wołomińskiego. 



 

§ 4 

Uchyla się Uchwałę Nr V – 41/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        /-/ Robert Szydlik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  Uchwały Nr ………………. 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia ………………………. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Upoważnienie nr …….2019 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 247 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) udzielam 

upoważnienia: 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 
(imię, nazwisko; stanowisko) 

posiadającemu/ej legitymację służbową Nr .../2019 do przeprowadzania kontroli: 

- w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz, 

- w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego. 

 

Upoważnienia udziela się z możliwością odwołania, na czas nieokreślony  

z tym, że nie dłużej niż na czas zatrudnienia na w/w stanowisku.  

 

 

 

 

 

__________________________ 
                   (Starosta Wołomiński) 

 

 


